
3 یک شنبه 1بهمن1402    شماره 1584 خبر سینما و تلویزیون

فیلم سینمایی »آه سرد« به کارگردانی ناهید صدیق و تهیه کنندگی رضا محقق در اولین حضور جهانی 
خود به بخش رقابتی سی و نهمین جشنواره فیلم سانتاباربارا راه یافت. این رویداد معتبر آمریکایی از 7 
الی 17 فوریه 2024 مصادف با 18 تا 28 بهمن 1402 در شهر ساحلی سانتاباربار در شمال لس آنجلس با 
حضور چهره های شناخته شده سینمایی از سراسر جهان برگزار خواهد شد. فیلم سینمایی »آه سرد« در 

دو نوبت در روزهای 9 و 11 فوریه برای مخاطبان این جشنواره  نمایش داده خواهد شد.
ایمان صدیق ، علی باقری، محمد اشکانفر، سالار دریامج، امیر شمس، امیر آرام، کوروش اشراقی، حسام 

رضاییان، اهورا بهرامی، برسام بهرامی بازیگران این فیلم هستند./تسنیم

چهارمین برنامه سینماتک برج آزادی سه شنبه سوم بهمن ساعت 17 به نمایش فیلم »آناتومی یک 
سقوط« به کارگردانی جاستین تریه محصول 202۳ اختصاص دارد. پس از نمایش فیلم نیز نشست نقد و 
بررسی با حضور پریسا ساسانی ) مجری و روزنامه نگار( و شاهپورعظیمی  )منتقد و مترجم سینما( برگزار 
می شود. ساندرا هولر، سوان آرلو، میلو ماچادو و ... بازیگرانی هستند که در این فیلم ایفای نقش کرده اند.

»آناتومی یک سقوط« دارنده نخل طلای جشنواره کن، داستان زاندرا وویتر، نویسنده بنام آلمانی است 
که پس از مرگ شوهرش در برف، گیر می کند و به جرم قتل همسرش دستگیر می شود. او سعی می کند 

در طول دادگاه بی گناهی خود را ثابت کند./فارس

آناتومییکسقوطدربرجآزادینمایشدادهمیشودآهسردبهسانتاباربارارفت

پیام محمد خزاعی به المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران

طعمشیرینفیلمسازیبراینوجوانانشوقانگیزاست
محمد خزاعی رییس ســازمان ســینمایی در پیامی به هفتمین المپیاد 
فیلمسازی نوجوانان ایران نوشــت: »تعالی اخلاقی، دینی، فکری و فرهنگی 

اعضای اجتماع باید از سنین کودکی و نوجوانی مورد توجه قرار گیرد.
متن کامل پیام محمد خزاعی به این شرح است:

»سینما؛ هنری که دوستش می داریم و به فرزندان مان می آموزیم باید غایت 
مطلوب آن، سلامت اندیشه و زیست دغدغه مند باشد.

»المپیاد فیلم سازی نوجوانان ایران« که به هفتمین ایستگاه خود رسیده با 
این نگاه، زایندگی و پویایی ایده های سینمایی نوجوانان آینده ساز این سرزمین 
را به نمایش بگذارد و در آن، شــاهد درخشــش جریان تازه ای از اندیشــه ها 
و خلاقیت هایی باشــیم که ســینمای پرافتخار ایران را در آینده ای نزدیک 
نمایندگی کند. نسلی که امروز، با توسعه فزاینده فناورانه بالنده شده است، همه 
قفل های ناگشوده را با کلید خلاقیت، تدبیر و توانایی و با تکیه بر پشتوانه تجارب 

نسل های پیشین خواهد گشود.
در این راه پرثمر مربیان و سینماگران چیره دستی آنان را همراهی می کنند تا 
این  نوجوانان سینماگر  بتوانند ایده های خود را عینیت بخشند و روایتگر  ذهن 

بارور، کنجکاو و قصه گوی خود باشند.
المپیاد فیلم سازی نوجوانان ایران نشان دهد که توجه جدی به عرصه فرهنگ 
و هنر به ویژه سینما، در همراهی و هم پایی با علم برای نوجوانان یک ضرورت 

انکارناپذیر است.
بدون تردید، سلامت فکری و آرامش روح و جان فرد و زیست دغدغه مند در 
بستر خانواده و جامعه ای سالم زمانی محقق خواهد شد که بستر تعالی اخلاقی، 
دینی، فکری و فرهنگی اعضای آن اجتماع از ســنین کودکی و نوجوانی مورد 
توجه قرار گیرد و این هدف مهم و غایت مطلوب به کمک مختصات جذاب، پویا 
و اندیشه ورز مدیوم سینما محقق خواهد شد؛  هنری که دوستش می داریم و به 

فرزندانمان نیز منتقل خواهیم کرد.
سازمان ســینمایی در دولت ســیزدهم با راهبرد دســتیابی به سینمای 

قدرتمند، افق برنامه های خود را فراتر از تهــران در جغرافیای ایران بزرگ 
هدف گذاری کرده است، از این رو، المپیاد فیلمسازی باید در مسیر عدالت 

آموزشی در سطح ملی گام برداشته و زمینه کشــف ظرفیت های مغفول و 
استعدادهای ناشناخته در همه مناطق را مهیا نماید. شناسایی این استعدادها 
و راهبری آن ها، به ســمت قله و افق درخشــان آینده از دغدغه های اصلی و 

کارکردهای این رویداد مهم باشد.
فراموش نکنیم در عصر تقابل روایت ها و رسانه، مهم ترین 
ماموریت و رویکرد این گونــه رویدادهای علمی باید هویت 
شناسی و بسترسازی برای عرضه آگاهی های هدفمند در 
حوزه تاریخ و هویت و گنجینه های ملی باشــد، پس لازم 
اســت زمینه فعالیت نوجوانان فیلم ساز در این عرصه، و 
آشنایی آنان با صنعت ســینما و مهارت آموزی همراه با 

نگاهی متعالی و برگرفته از هویت ملی شکل بگیرد.
طعم شیرین فیلمسازی برای نوجوانان شوق انگیز 
است، این شور شیرین با آموزه هایی عجین شود که 
برآیند آن علاوه بر دانش آمــوزی و مهارت ورزی، 

معرفت، امید، آگاهی و اخلاق در فیلمسازی باشد؛ 
چرا که سینمای مبتنی بر معرفت و اخلاق می تواند 
جامعه ساز باشد و ضمن فراروی از چالش های فرم 
و تکنیک، دریچه های جدیــدی را برای تحکیم 
هویت ملی، رشد فرهنگ عمومی و تلالو و اعتلای 

ارزش ها و فضائل اخلاقی جامعه بگشاید.
به رسم ادب وظیفه می دانم از همراهی و حمایت 
مسئولان و مدیران استان اصفهان و نیز، از تلاش های 
همکارانم در برگزاری مطلوب این رویداد ارزشــمند 

تشکر و قدردانی کنم.«/فارس


